Mobilis et clariss^{ms} S. Lotarius ~~Aring~~
 Juris doctor et Senator civitatis Coloniae

Ill^{ms} S. Bernardinus Canazza Eques fli
 Mauriti, et Lazari Vicegubernator Civitatis
 Salubiarum, singularis amicus et protector de
 Laurinensis

Ill^{mo} ac nobilit^{is} D. Gassparus Roraful Comes de
Albatera in supremo Aragonum senatus Consiliario
sub ann. perp. scrib. in sal. dom. sub die ob. sui qui
fuit 21. Ibris.

Nobiliss^{imo} D. Raimundus Roraful eius filius sub
ann. perp. scrib. in sal. domo. sub die ob. sui qui fuit 27. Ibris

Clariss^{imo} D. Alphonfus Garcia del Cerro Benefactor
Cart^{ae} de ronis sub fructum in ordine. et ann. perp.
scrib. in sal. domo sub die ob. sui qui fuit 21. Julij

Ill^{mo} ac nobilit^{is} D. Josephus Gonzalez a supremo
Consilio, et Camera Castellae Hispaniarum Regis
sub ann. perp. scrib. in sal. dom. sub die ob. sui qui
fuit - -

Mulierib^{us}

Ill^{ma} ac clariss^{ima} D. Dna Magdalena de Toller
uxor magnifici, et yndrosi Dni Marquis de
Villaverde sub miss. de B. M. per tot ordi.

Clarissima Dn^a
Ornel Sereniss^{ima}
arij et Cancell^a
Domom sub die

Honorabilis
Benefactrix D^a

in Calced^o dom^o
Honorabilis D^a

perp scrib in c
19 Julij

Pro quibus o
habentibus red
intentioney ori
cium prima erat

Concedimus
auctoritate
auro danti

(62)

l Comed do
ni Confiliario
no ob. sui qui

no filiis sub
sui qui sub 27 Aprilis

erro Benefactor
et ann. p. sup
fuit 21 July

ralor a supremo
ffamarum Regis
no ob. sui qui

ona lo Tallor
Maragonis do
et ordi.

Clarissima Dna D Sabina Rex prenobilis Dni
Oxel Serenissimi Electoris Bauarix intimi Confili-
ary et Cancellary, habens anni perp. Scrib. in Cal.
Domom sub die ob. sui qui fuit 19 July

Honorabilis Vidua Elisabeth Anna magdalen
Benefactor Ds Ante Dei, hab. anni perpetui Scriber
in Calcu Dom. sub die ob. sui qui fuit 29 february

Honorabilis Domina Isabella Carré, has anni
perp Scrib in calcu Domus sub die ob. sui qui fuit
19 July

Pro quibus omnibus exceptis tricenariis Pringur.
habentibus reddantur triginta die tricenaria iuxta
intentionem ord. et antiquam consuetudinem distribuenda
cum prima oratione (inclina famulorum, famularumque)

Concedimus cuiuslibet domui Ordinis quatuor
anniverfaria et totidem Sepulturas pro isto
anno dantaxat.

(6v)

Missa d Spiritu Sto (26)

i Pro S^{mo} in X^{to} Patre ac D^{no} D Clemente
i^o S^{mo} Summo Pontifice, ut Deus sub suo regimine
statuq^{ue} S^{te} Matris Ecclesie dignetur salubriter
conseruare, ac de bono in melius promouere,
celebretur in qualibet domo Or^{atio} Ch^{risti}anissima de Spi^{ritu}
Sto in Conu^{ent}u cum perultima oratione. Preterea
in singulari, et omnipotens qui Uniuersum.

i² Pro impetratione celestis auxili^{ij} contra quoscuq^{ue}
hereticos, et sang^{ue} doctrine H^{ereticos}, et pro
auxiliatone Sancte Matris Ecclesie Uniuersarum
Terrarum. fiat idem.

i³ Pro impetratione celestis auxili^{ij}, contra Turcas,
et Saracenos Aliosq^{ue} fidei inimicos et pro preseru^{ti}
atone fidelium, et maxime personarum, et demor^{um}
Ord^{is} nostri ab incursu, et feritate eorum fiat idem

i⁴ Pro Ser^{mo} Principe ac D^{no} J. Leopoldo
Austriaco Romanorum Rege et Imperatore, et
Ser^{enissima} eius Consorte fiat idem.

i^o Pro Char^o
Ludouico XII
eius Consorte
et Ser^{mo} Prin^{ce}

i² Pro felici et
pace, et perfecta
Ecclesie Gallica
laude, et obseruatio
Terrarum

Pro Ser^{mo} Prin^{ce}
Hispaniarum et
Matre

Pro pacis co
Principes et p
contra eorum
hereticos, et
Catholicorum

8to
 Dno Clemente
 suo regimini
 salubriter
 committere,
 causa de Spi^{tu}
 oratione Preter
 iudicium.
 contra quoscunq;
 infanos, et pro
 obig Terrarum
 fiat idem.
 contra Turcas,
 cos et pro preferen
 tium, et demerum
 eorum fiat idem
 Leopoldo
 fupervatore, et
 fiat idem.

10 Pro Chaffino Principe et Dno D
 Lindovico XII Rege Francie et Chanavis, Ser
 eius Conforte Ser^{mo} Principibus eorum filijs
 et Ser^{mo} Principe ac Dno Do Duce Austriar^{um}

Pro felici et salubri directione, fiat idem
 pace, et perfecta reformatione, atq; inde conservatione
 Ecclesie Gallicane, et Regni Francie et felici
 laudat observatione Sacri Councily Tridentini ubiq;
 Terrarum

Pro Ser^{mo} Principe ac D^o D Carolo^{us} II^{us} fiat idem
 Hispaniarum Rege Catholico, et Ser^{ma} Regina
 Matre fiat idem

Pro pacis conservatione inter prenomi
 Principes et pro animo auxilio eis impetrando
 contra eorum adversarios, Schismaticos,
 hereticos, et Rebelles, nec non pro conservatione
 Catholicorum pugnantium pro Fide Catholica
 fiat idem.

Pro Serenis Principibus ac Dns D. Ducibus Venetiarum et Gerung fiat idem

5 Pro bono et prospero successu omnium aliorum Regum, et Christianorum Principum et pro bonamini eorum consensu fiat idem

4 Pro certis magnis et nobilibus Ds D factoribus Ord nostri, et Benefactoribus maioris facti et aliarum dom. Ord nostri fiat idem

3 Pro certis personis Ord nostri in periculo animae vel corporis, seu in alia quacunque tribulatione et afflictione constitutis fiat idem

2 Pro omnibus Parentibus, Recommendatis et Amicis Ord nostri et pro quibus tenemur fiat idem

i. Pro Unitate Ordinis cum penultima oratione Deus largitor fiat idem

10 pro Emin S. R. E. C

milla et octidub cor

9 pro Emin Mogunlin

Cartusia: factoribus

8 pro fere

fonti faba filio et

7 pro fere

fonti, et f

6 pro fere

florantis,

fiat idem

Missae de Beata Maria (27)

Duo D. Ducibus
fiat idem
iame alicorum
m et pro

fiat idem
D. fautoribus
causis factis et

fiat idem
in periculo auius
tribulatione et

fiat idem
Recomendatis
quibus tenemur

fiat idem
Conseruanda
Deus

fiat idem

10 pro Emin^{mo} et R. ^{mo} Dno D. Antonio Borgia
S. R. E. Cardinali ord. nri protectore dicitur una
missa de Be^a Ma^{ria} par^{te} h^{ab}et ordⁱⁿ in consuetu et singulis
diebus dominicis in Caplo oratur pro eo nominatim

9 pro Emin^{mo} et R. ^{mo} principi et Dno D. Leopoldo
Moguntino f. R. E. Electore Episcopo Carthopolensi
Carthularium suarium dicitur pro et alijs magnis
fautoribus ord.

8 pro ser^{mo} principi et Dno D. Carolo Emanuele
f. Sabaudie ser^{ma} eius consortis, ser^{mo} principi ducis
filio et ser^{mo} principis hereditibus Dno

7 pro ser^{mo} principi, et Dno D. Carolo Duce Lo-
tariorum et Barri noue Cast^{re} propie Mantuum fonda-
tori, et ser^{ma} eius consortis

6 pro ser^{mo} principibus, et Dno D. Luceo
Florentino, Mantuo, et Parme.

fiat idem

fiat idem

fiat idem

fiat idem

5. pro felix' oblatione faciensibus Tridentini et
pro impetratione celestis misericordie contra quoscumque
hereticos, et rebelles, nec non pro pace, et concordia,
directione Regum et Regnorum omnium christianorum

fiat idem

4. pro sanctis personis ord. nri in periculo anime vel cor-
poris constitutis vel alia quacumque tribulatione
et afflictione

fiat idem

3. pro omnibus christianis pite turbat facinoros, et
hereticos in captivitate ductis, et pro eorum consolatione
et liberatione.

fiat idem

2. pro consolatione personarum, et christianorum Iud. mori
in Gallie, Lombardie, Rom. et ubique Germanie
provinciis, aliisque periclitantibus. fiat idem cum penultima
oratione preteritis familiis. fa.

1. pro omnibus Benefactoribus maioris Castelle
et aliarum dy ord nri

fiat idem

Pro
Jo.
na.
Pro et
Septo
Comu.
Janu.
Pro
Mo.
lit a
orat
A.

(or)
~~400~~

S. b

Tricennaria Communia 32.

32	31	30	29	28
27	26	25	24	23
22	21	20	19	18
17	16	15	14	13
12	11	10	9	8
7	6	5	4	3
2	1	_____		

Domna
a roudut
firmato non
Priori de
misericordia
Lugondy dand
Donandij
Confirmamur.
Priori de
et fr Joan
De Augu
Martini a
misericordia
procurator s
dat idem
et dnd bni
Administrato
donarium
Ant. Supidij
Priori de
Dominus
dat ad domi
officij Nico
Et fr su
Donationi
Domno Supot
Gaudensij
fr miserie

(172)

Visitatores.

Provinciam Tontoni⁵ visitabunt Priores Domus
Lionarij et Lyv⁵.

Et quilibet eorum = seruo ad formam statuti, quorundam
facultatem, nec ampliandam, nec restringendam.

Priores electi ad absolvendas Personas Ordinis a casibus
Sedi Apostolice reformationis iuxta gratiam a summo Pon-
tifici Ordini nostro concessam sunt omnes Visitatores,
et Commissarij Provinciarum, in quibus intelli-
guntur Persona, et Officij.

Collationes faciant anno futuro Priore et Procuratore
seruando iuris Priore et Vicarij

De statu Capituli Fratris Provinciae Tontoni⁵
remanet idem Cartusie — 77 —

Fr. Hugo Tronchepain. Vicarius et
Cartusie.

Concordat cum Originali.

privatorum dat ad
certa officia

revisitor concordat

dat ad sum

sub dat ad domum
officij vicarij
et abbatibus

indignis a non dat
certo et ad

ay instantiam sit
et ad domum possunt
monachorum vicarij
statuti ad domum sic

lit mia.
et procurator dat
ad domum concordat

est ad solus

(11v)

5. h. 17

Decreto Sanctissimi Romani nostri Papae
Clementis Noni sub data die Undecimo octobris
1667 mandavit in singulis Domibus Ordinis Celebrari
Festum S. Agnati Confessoris Societatis Jesu fun-
dationis Ultima Julij officio in lectorem cum
Commemoratione S. Germani Episcopi.

Concordat cum suo
originali, quod attestor
J. Hilarij Stroobant
Senior S. S. S. S.

Neoportenses more solito remittant
Cartam ad Cartusiam Monialium Lugis